
U C H W A Ł A nr 407/XVIII/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 15.02.2012 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2012 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         20 000 zł

Dział 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGI Ę 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

        20 000 zł

Rozdz. 40002 DOSTARCZANIE WODY         20 000 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII         20 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         20 000 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA         20 000 zł
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE         20 000 zł

§ 4810 REZERWY         20 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2012 roku.

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki o kwotę

20 000 zł na opłaty za pobór wody oligoceńskiej i pobór wody ze zdrojów ulicznych i hydrantów

przeciwpożarowych. Z uwagi na zaistniałe problemy techniczne przy wprowadzaniu planowanych

wydatków do propozycji planu 2012 roku wyżej wymieniona pozycja została przez Wydział

Infrastruktury i Transportu Publicznego pomyłkowo skasowana. 

Środki zostaną pokryte z rezerwy ogólnej.


